Obec Grygov

IC: 00298875, DIC: CZ00298875

Schvalujici organ:

Datum schvaleni:

OdPa Pol

1122
3399 2321
3632 2324
XXX XXX
OdPa Pol
3421 5171
5512 5163
6171 5329
6171 5901
6399 5365
XXX XXX

Starosta obce

09.03.2020

Rozpodtove opatrfeni €. 2/2020

PFijmova &ast (tfida 1+2+3+4)

Popis
Dan z pfijm0 pravnickych osob za obce
Prijaté neinvesti¢ni dary
Prijaté nekapitalové pfispévky a nahrady

Kontrolni soucet

Vydajova ¢ast (tfida 5+6)

Popis
Opravy a udrzovani

Sluzby penéznich ustavl

Ostatni neinvesti¢ni transfery vefejnym
rozpoc¢tm Gzemni Urovné

Nespecifikované rezervy

Platby dani a poplatkd krajim, obcim a stanimu
rozpoctu

Kontrolni soucet

Schvaleny
rozpocet

500 000,00 K&
0,00 K&
0,00 K&

XXX

Schvaleny
rozpocet

0,00 K&
13 000,00 K&

37 825,00 K&
0,00 K&
500 000,00 K&

XXX

Upraveny
rozpocet

500 000,00 K&
0,00 K&
0,00 K&

XXX

Upraveny
rozpocet

0,00 K&
13 000,00 K&

37 825,00 K&
845 338,00 K&
500 000,00 K&

XXX

Uprava

24 000,00 K&
9 000,00 K&
1 000,00 K&

34 000,00 K&

Uprava

60 000,00 K&
32 000,00 K&

6 835,00 K&
-88 835,00 K¢
24 000,00 K¢

34 000,00 K&

Rozpocet po
upravé

524 000,00 K&
9 000,00 K&
1 000,00 K&

XXX

Rozpocet po
Upravé

60 000,00 K&
45 000,00 K&

44 660,00 K&
756 503,00 K&
524 000,00 K&

XXX



